
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 870 del 17/09/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA ANNUALE DI KIT MONOUSO PER IMPIANTI DI PACEMAKER E
DEFIBRILLATORI PER IL DIPARTIMENTO CARDIOVASCOLARE EX DEL. DEL D.G. N.
823/2024 – SOSTITUZIONE DI DUE COMPONENTI - DITTA BETATEX S.P.A.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 17/09/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA  ANNUALE  DI  KIT  MONOUSO  PER  IMPIANTI  DI  PACEMAKER  E
DEFIBRILLATORI  PER  IL  DIPARTIMENTO  CARDIOVASCOLARE  EX  DEL.  DEL  D.G.  N.
823/2024 – SOSTITUZIONE DI DUE COMPONENTI - DITTA BETATEX S.P.A.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE
- con Deliberazione del DG n. 823/2024, previa procedura telematica (RDO n. 4512990 – Lotto
unico), è stata aggiudicata alla Ditta Betatex S.p.A. la fornitura annuale di kit monouso per impianti
di  pacemaker  e  defibrillatori  per  il  Dipartimento  Cardiovascolare  (lotto  unico),  secondo  la
configurazione descritta in offerta e per l’importo complessivo pari ad € 35.856,80 oltre IVA al
22% (CIG: B270307FE3);
- nell’ambito di tale fornitura sono presenti - tra l’altro - “Bisturi Fig. 23 C/Sistema Sicurezza” e
“Pinza Hartmann Curva 10 cm”; 
ATTESO CHE 
-la  succitata  Ditta  con  mail  dell’11/09/2024  (Allegato  n.  1)  ha  comunicato  alla  Farmacia
Ospedaliera di aver subìto “… ritardi da parte del fornitore nel reperimento di due componenti”
rientranti  nella  fornitura  in  parola,  proponendo  in  sostituzione  nuovi  componenti,  come  sotto
riportato: 
“Bisturi Fig. 23 C/Sistema sicurezza” (Del. 823/24), sostituito da “Bisturi Fig. 23 senza Sistema
sicurezza” 
“Pinza Hartmann curva 10 cm” (Del. 823/24), sostituita da “Pinza Hartmann curva 140 mm”;
-con mail del 17/09/2024 (allegato n.2), la precitata Ditta ha inoltre comunicato che “le alternative
proposte non incideranno sul prezzo di vendita dell’articolo finale”; 
CONSIDERATO CHE 
-  in  data  12/09/2024  la  UOC  Farmacia  ha  trasmesso  alla  UOC  scrivente  la  documentazione
concernente la corrispondenza intrattenuta con la UOC Cardiologia Interventistica, da cui emerge la
validazione della proposta di che trattasi da parte della UOC Cardiologia Interventistica; (Allegato
n. 3);
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente ed in atti giacente;
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia; 

DETERMINA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di: 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

I –  PRENDERE ATTO – relativamente alla fornitura in questione – (Del. DG n.823/2024) - della
sostituzione proposta dalla Ditta Betatex S.p.a., come sopra esplicitato, qui integralmente riportato e
trascritto; 
II – DI DARE ATTO CHE la suddetta sostituzione non comporta alcuna spesa aggiuntiva per
l’Azienda, restando invariate le condizioni economiche di cui al citato atto Deliberativo;
III – DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale,  come per legge,  alle
UU.OO.CC.  Farmacia  Ospedaliera,  Cardiovascolare,  oltrechè  al  Direttore  del  Dipartimento
Cardiovascolare, Prof. Paolo Calabrò.

Il funzionario                                                               
Dott.ssa Maria Cioffi

                                                                          Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
                                                          Dr.ssa Teresa Capobianco
                            

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.














		2024-09-17T17:23:00+0200
	PASQUALE CECERE




